COMUNE DI MONTEPAONE

VARIAZIONE NUMERO

Maggiori ENTRATE

Descrizione

1 DEL 18-11-2015 su COMPETENZA

| VARIAZIONE E ASSESTAMENTO DI BILANCIO DI PREVISIONE 2015

ATTOn. 0 Tipo 2 Consiglio Comunale del
Tipo Variazione 1 VARIAZIONE
: . - .. . Maggiori
E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE Assestato
E 1010015 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 2015 1.471.000,00 1.471.000,00 85.000,00 1.556.000,00
2016 1.471.000,00 1.471.000,00 1.471.000,00
2017 1.471.000,00 1.471.000,00 1.471.000,00
E 1010045 ADDIZIONALE COMUNALE IMPOSTA SUL REDDITO 2015 350.000,00 350.000,00 5.000,00 355.000,00
2016 350.000,00 350.000,00 350.000,00
2017 350.000,00 350.000,00 350.000,00
E 1010100 ALTRE TASSE 2015 210.000,00 210.000,00 24.213,00 234.213,00
2016 210.000,00 210.000,00 210.000,00
2017 210.000,00 210.000,00 210.000,00
E 2010130 TRASFERIMENTI CORRENTI 2015 405.101,00 405.101,00 19.056,84 424.157,84
2016 405.101,00 405.101,00 405.101,00
2017 405.101,00 405.101,00 405.101,00
E 2010140 TRASFERIMENTI FINALIZZATI 2015 28.858,00 28.858,00 83.896,93 112.754,93
2016 28.858,00 28.858,00 28.858,00
2017 28.858,00 28.858,00 28.858,00
E 2020250 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 2015 113.880,00 113.880,00 38.739,66 152.619,66
2016 113.880,00 113.880,00 113.880,00
2017 113.880,00 113.880,00 113.880,00
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FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE 2015 400.000,00 400.000,00 426.896,93
2016 400.000,00 400.000,00 400.000,00
2017 400.000,00 400.000,00 400.000,00
SEGRETERIA GENERALE 2015 39.000,00 39.000,00 70.000,00
2016 39.000,00 39.000,00 39.000,00
2017 39.000,00 39.000,00 39.000,00
ALTRI SERVIZI GENERALI 2015 60.895,00 60.895,00 205.835,00
2016 60.895,00 60.895,00 60.895,00
2017 60.895,00 60.895,00 60.895,00
ASSISTENZA SCOLASTICA 2015 65.000,00 65.000,00 70.000,00
2016 65.000,00 65.000,00 65.000,00
2017 65.000,00 65.000,00 65.000,00
GESTIONE BENI DIVERSI 2015 70.000,00 70.000,00 74.470,00
2016 70.000,00 70.000,00 70.000,00
2017 70.000,00 70.000,00 70.000,00
PROVENTI DIVERSI 2015 220.160,00 220.160,00 260.160,00
2016 220.160,00 220.160,00 220.160,00
2017 220.160,00 220.160,00 220.160,00
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE 2015 803.161,00 803.161,00 858.781,00
2016 733.300,00 733.300,00 733.300,00
2017 688.300,00 688.300,00 688.300,00
ANTICIPAZIONI DI TESORERIA 2015 1.077.690,00 1.077.690,00 1.796.150,60
2016 1.077.690,00 1.077.690,00 1.077.690,00
2017 1.077.690,00 1.077.690,00 1.077.690,00
MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DD.PP. 2015 758.870,00 758.870,00 1.115.325,12
2016 758.870,00 758.870,00 758.870,00
2017 758.870,00 758.870,00 758.870,00
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 2015 145.000,00 145.000,00 252.333,14
2016 145.000,00 145.000,00 145.000,00
2017 145.000,00 145.000,00 145.000,00
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COMUNE DI MONTEPAONE

VARIAZIONE

TOTALE

2015
2016
2017

6.218.615,00
6.148.754,00
6.103.754,00

6.218.615,00
6.148.754,00
6.103.754,00

1.746.082,22
0,00
0,00

7.964.697,22
6.148.754,00
6.103.754,00
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